
* FISCALIA 
Ei3§i#;hi•il·IMS3Md 

RESOLUCIÓN No. Q Q 1 2 0 
2 9 ENE 2020 

Por medio de la cual se efectúan unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN (E) 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No •NOMBRE CÉDULA CARGO:,. J.D. '.··:-.DEPENDENCIA 

ANDRÉS FONSECA AGENTE DE DIRECCIÓN DE 

MARTÍN 86.008.490 PROTECCIÓN Y 4511 PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD IV ASISTENCIA 

JULIO ANDRÉS AGENTE DE DIRECCIÓN DE 
2 80.241.155 PROTECCION Y 4448 PROTECCIÓN Y BUSTOS PERILLA SEGURIDAD IV ASISTENCIA 

JUAN PABLO AGENTE DE DIRECCIÓN DE 
3 FERNÁNDEZ 79.949.640 PROTECCIÓN Y 4357 PROTECCIÓN Y 

PESCA SEGURIDAD 11 ASISTENCIA 

WISTON PEf\JA AGENTE DE DIRECCIÓN DE 
4 11.803.393 PROTECCIÓN Y 4583 PROTECCIÓN Y MOSQUERA SEGURIDAD 11 ASISTENCIA 

ÁNGELA MARCELA AGENTE DE DIRECCIÓN DE 
5 GARCÍA CORREA 1.032.412.589 PROTECCIÓN Y 5383 PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD I ASISTENCIA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

2 9 ENE 2020 


	image_001.pdf (p.1)

